
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 781 – VIІІ                                                                                19 жовтня 2022 року 
 

        Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки, яка належить на праві власності гр. Стефішиній Олені Михайлівні, 

цільове призначення якої змінюється з «для індивідуального садівництва» на 

«для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка)», розташованої за адресою: Одеська область, 

Лиманський район, Фонтанська сільська рада, кадастровий номер 

5122786400:01:001:1454 

 

              Розглянувши заяву громадянки України Стефішиної Олени Михайлівни 

щодо затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

цільове призначення якої змінюється, розроблений ФОП Павлов Є.О., керуючись 

ст.ст. 12, 20, Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України «Про 

землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, Фонтанська 

сільська рада Одеського району Одеської області,- 

 

                                                ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка 

належить на праві власності гр. Стефішиній Олені Михайлівні, цільове 

призначення якої змінюється з «для індивідуального садівництва» на «для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)», розташованої за адресою: Одеська область, Лиманський 

район, Фонтанська сільська рада, кадастровий номер 5122786400:01:001:1454. 

2.  Змінити цільове призначення земельної ділянки загальною площею 0,0800 

га, яка належить на праві власності гр. Стефішиній Олені Михайлівні, цільове 

призначення якої змінюється з «для індивідуального садівництва» на «для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)», розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район 

(колишній Лиманський район), Фонтанська сільська рада, кадастровий номер 

5122786400:01:001:1454. 



 

3. Внести відповідні зміни щодо земельної ділянки у державний реєстр 

речових прав на нерухоме майно, відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Зобов’язати громадянку України Стефішину Олену Михайлівну виконувати 

обов’язки власників земельних ділянок, згідно ст.ст. 91, 103 Земельного кодексу 

України. 

5. Відділу земельних відносин сільської ради внести відповідні зміни до 

облікових даних. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території 

(Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                                                                                Н.Г. Крупиця 
 
 

 


